
KTW1 - ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRACOWNICZYCH
РОЗКЛАД АВТОБУСІВ РОБОЧИХ 

OD 28.07.2025

Uwaga! Pierwsze autobusy na każdej trasie podstawiają się 5 min po zakończeniu zmiany i odjeżdżają po zajęciu wszystkich miejsc siedzących. 

Natomiast ostatni autobus na każdej trasie odjeżdża 20 min po zakończeniu zmiany

Nazwy przystanków z rozkładu jazdy są takie same jak autobusów miejskich, które kursują w Twoim mieście

- Oczekuj na przystanku 10 minut wcześniej

- Jeśli autobus się spóźnia, niezwłocznie zadzwoń pod numer alarmowy przypisany do danej trasy (zaznaczony na czerwono)

- Kierowcy zatrzymują się tylko na przystankach z rozkładu jazdy

- Nie przyzwyczajaj się do ilości, wielkości i koloru autobusów - jest to zależne od Waszych grafików i zmiany

- Liczba autobusów pracowniczych na każdej trasie jest taka sama zarówno w drodze do pracy, jak i w drodze do domu

- Tylko osoby zapisane na transport mają zagwarantowane miejsce siedzące w autobusach pracowniczych

-Kontakt do Koordynatora Transportu: ktw1-bus@amazon.com 

zmiana dzienna  

зміна денна

zmiana nocna  

зміна нічна

1 Trzebinia Dworzec PKP, ul. Dworcowa 05:40 17:10

2
Chrzanów Dworzec Autobusowy ZKKM, 

ul. Zielona, stanowisko numer 4
05:50 17:20

3 Jaworzno Byczyna 06:03 17:33

4 Jaworzno Krakowska Pętla 06:09 17:39

5 Jaworzno Centrum 06:13 17:43

6 Jaworzno Leopold 06:18 17:48

7 Jaworzno Osiedle Stałe 06:22 17:52

8 Sosnowiec Designer Outlet 06:28 17:58
9 KTW1 06:35 18:05

zmiana dzienna 

зміна денна

zmiana nocna 

зміна нічна

1 KTW1 17:50 05:20

KTW1 - przystanek przy wejściu zachodnim                                                                      

KTW1 - зупинка біля західного входу

POWRÓT повернення

NUMER ALARMOWY INTRANS                                  

НОМЕР ЕКСТРЕНОЇ ДОПОМОГИ
793 122 155

TRASA 1 TRZEBINIA - KTW1

Przystanek                                                                     

Зупинка

start pracy       

початок роботи                  

7:00

start pracy   

початок роботи                      

18:30
kursuje codziennie                       

курсує щодня

Przystanek                                                                        

Зупинка
koniec pracy  

кінець роботи                       

17:30

koniec pracy      

кінець роботи                   

5:00

zmiana dzienna  

зміна денна

zmiana nocna  

зміна нічна

1 Sosnowiec Grota Roweckiego 06:02 17:32

2 Sosnowiec Urząd Miasta 06:07 17:37

3 Sosnowiec Dworzec PKP 06:10 17:40

4 Sosnowiec Rondo Ludwik 06:16 17:46

5 KTW1 06:40 18:10

zmiana dzienna  

зміна денна

zmiana nocna  

зміна нічна

1 KTW1 17:50 05:20

POWRÓT повернення

TRASA 2 SOSNOWIEC - KTW1

Przystanek                                                                                        

Зупинка

start pracy       

початок роботи                  

7:00

start pracy   

початок роботи                      

18:30
kursuje codziennie                       

курсує щодня

Przystanek                                                                                        

Зупинка
koniec pracy  

кінець роботи                       

17:30

koniec pracy      

кінець роботи                   

5:00

KTW1 - przystanek przy wejściu zachodnim                                                                      

KTW1 - зупинка біля західного входу

NUMER ALARMOWY ALMATUR    

НОМЕР ЕКСТРЕНОЇ ДОПОМОГИ
609 111 195

zmiana dzienna  

зміна денна

zmiana nocna                

зміна нічна

1
Katowice Plac Wolności                                   

na rogu ul. Sokolskiej i ul. Gliwickiej
06:03 17:31

2 Katowice NOSPR 06:09 17:37

3 Wilhelmina Zespół Szkół 06:14 17:42

4 Mysłowice Kopalnia 06:18 17:47

5 Mysłowice Kościół 06:21 17:50

6 Sosnowiec Niwka Kościół 06:25 17:53

7 KTW1 06:40 18:10

zmiana dzienna  

зміна денна

zmiana nocna  

зміна нічна

1 KTW1 17:50 05:20

POWRÓT повернення

TRASA 3 KATOWICE - KTW1

Przystanek                                                             

Зупинка

start pracy       

початок роботи                  

7:00

start pracy   

початок роботи                      

18:30
kursuje codziennie                       

курсує щодня

Przystanek                                                             

Зупинка
koniec pracy  

кінець роботи                       

17:30

koniec pracy      

кінець роботи                   

5:00

KTW1 - przystanek przy wejściu zachodnim                                                                      

KTW1 - зупинка біля західного входу

609 111 195
NUMER ALARMOWY ALMATUR 

НОМЕР ЕКСТРЕНОЇ ДОПОМОГИ 



KTW1 - ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRACOWNICZYCH
РОЗКЛАД АВТОБУСІВ РОБОЧИХ 

OD 28.07.2025

Увага! Перші автобуси на кожному маршруті підїжджають за 5 хвилин після закінчення зміни і відправляються після того, як всі місця будуть 

зайняті. Натомість, останній автобус на кожному маршруті відправляється через 20 хвилин після закінчення робочої зміни.

- Назви зупинок з розкладу збігаються з назвами міських автобусів, які курсують у Вашому місті

- На зупинці автобус очікуй 10 хвилин раніше перед відправленням

- Якщо автобус запізнюється, то негайно зателефонуйте за номером гарячої лінії, призначеним для даного маршруту (виділено червоним 

кольором).

- Водії зупиняються тільки на зупинках за розкладом

- Не звикайте до кількості, розміру та кольору автобусів-це залежить від ваших розкладів та змін

- Кількість робочих автобусів на кожному маршруті однакова як по дорозі на роботу, так і по дорозі додому

- Тільки ті, хто є зареєстрований в транспорті, гарантовано буде сидіти в робочих автобусах

- Зв'язатися з координатором транспорту: ktw1-bus@amazon.com

zmiana dzienna 

зміна денна

zmiana nocna

зміна нічна

1 Będzin Osiedle Syberka Pawilony 05:45 17:10

2 Będzin Stadion 05:48 17:13

3 Będzin Aleja Kołłątaja 05:50 17:15

4 Będzin Koszelew 05:52 17:17

5 Dąbrowa Górnicza Centrum 05:57 17:22

6 Sosnowiec Zagórze Piękna 06:02 17:27

7 Sosnowiec Zagórze Centrum 06:03 17:28

8 Sosnowiec Zagórze Mec 06:05 17:30

9 Sosnowiec Zagórze Osiedle 06:07 17:32

10
Sosnowiec Zagórze Rondo Jana Pawła II

(stanowisko 3 ul. Rydza Śmigłego) 
06:09 17:34

11 KTW1 06:35 18:10

zmiana dzienna 

зміна денна

zmiana nocna  

зміна нічна

1 KTW1 17:50 05:20

KTW1 - przystanek przy wejściu zachodnim 

KTW1 - зупинка біля західного входу

TRASA 4 BĘDZIN 1 - KTW1

Przystanek

Зупинка

start pracy 

початок роботи 

7:00

start pracy  

початок роботи  

18:30

kursuje codziennie 

курсує щодня

POWRÓT повернення

Przystanek 

 Зупинка koniec pracy 

кінець 

роботи 17:30

koniec pracy 

кінець роботи 

5:00

 793 122 155
NUMER ALARMOWY INTRANS 

НОМЕР ЕКСТРЕНОЇ ДОПОМОГИ 

zmiana dzienna  

зміна денна

zmiana nocna  

зміна нічна

1 Piekary Śląskie Bazylika 05:25 16:55

2 Bytom Powstańców Warszawskich 1 05:41 17:11

3 Bytom Rozbark Siemianowicka 05:46 17:16

4
Siemianowice Śląskie Michałkowice 

ul. Tarnogórska
05:56 17:26

5 Czeladź Staszica 21 06:02 17:32

6 KTW1 06:40 18:10

zmiana dzienna  

зміна денна

zmiana nocna  

зміна нічна

1 KTW1 17:50 05:20

POWRÓT повернення

TRASA 5 PIEKARY ŚLĄSKIE - KTW1

Przystanek                                                                

Зупинка

start pracy       

початок роботи                  

7:00

start pracy   

початок роботи                      

18:30
kursuje codziennie                       

курсує щодня

Przystanek                                                                

Зупинка
koniec pracy  

кінець роботи                       

17:30

koniec pracy      

кінець роботи                   

5:00

KTW1 - przystanek przy wejściu wschodnim                                                            

KTW1-зупинка біля східного входу

607 400 937
NUMER ALARMOWY VINI-BUS  

НОМЕР ЕКСТРЕНОЇ ДОПОМОГИ 

zmiana dzienna                              

зміна денна

zmiana nocna           

зміна нічна

1 Ruda Śląska Chebzie Rondo 5:33 17:03

2 Ruda Śląska Nowy Bytom Urząd Miasta 5:38 17:08

3 Świętochłowice Zgoda Centrum Kultury 5:41 17:11

4 Świętochłowice Mijanka 5:48 17:18

5 Chorzów Batory Dworzec PKP 5:53 17:23

6 Chorzów Teatr Rozrywki, obok stacji BP 6:03 17:33

7 Katowice ZOO Śląski Ogród Zoologiczny 6:08 17:38

8 KTW1 06:40 18:10

zmiana dzienna  

зміна денна

zmiana nocna  

зміна нічна

1 KTW1 17:50 05:20

POWRÓT повернення

TRASA 6 RUDA ŚLĄSKA - KTW1

Przystanek                                                                         

Зупинка

start pracy       

початок роботи                  

7:00

start pracy   

початок роботи                      

18:30
kursuje codziennie                       

курсує щодня

Przystanek                                                                         

Зупинка
koniec pracy  

кінець роботи                       

17:30

koniec pracy      

кінець роботи                   

5:00

KTW1 - przystanek przy wejściu wschodnim

  KTW1-зупинка біля східного входу

607 400 937
NUMER ALARMOWY VINI-BUS 

НОМЕР ЕКСТРЕНОЇ ДОПОМОГИ  

zmiana dzienna

зміна денна

zmiana nocna 

зміна нічна

1 Sosnowiec Porąbka Osiedle Juliusz II 06:02 17:32

2
Sosnowiec Porąbka Kopalnia 

(jak z pracy)
06:05 17:35

3
Sosnowiec Klimontów Basen 

(jak z pracy)
06:09 17:39

4 KTW1 06:34 18:04

zmiana dzienna  

зміна денна

zmiana nocna  

зміна нічна

1 KTW1 17:50 05:20

KTW1 - przystanek przy wejściu zachodnim

KTW1 - зупинка біля західного входу

TRASA 4 BĘDZIN 2 - KTW1

Przystanek

Зупинка

start pracy 

початок роботи  

7:00

start pracy  

початок роботи 

18:30

kursuje codziennie   

 курсує щодня

POWRÓT повернення

Przystanek

Зупинка koniec pracy  

кінець роботи  

17:30

koniec pracy 

кінець роботи 

 5:00

793 122 155
NUMER ALARMOWY INTRANS  

НОМЕР ЕКСТРЕНОЇ ДОПОМОГИ 



KTW1 - ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW PRACOWNICZYCH
РОЗКЛАД АВТОБУСІВ РОБОЧИХ 

OD 28.07.2025

Увага! Перші автобуси на кожному маршруті підїжджають за 5 хвилин після закінчення зміни і відправляються після того, як всі місця будуть 

зайняті. Натомість, останній автобус на кожному маршруті відправляється через 20 хвилин після закінчення робочої зміни.

- Назви зупинок з розкладу збігаються з назвами міських автобусів, які курсують у Вашому місті

- На зупинці автобус очікуй 10 хвилин раніше перед відправленням

- Якщо автобус запізнюється, то негайно зателефонуйте за номером гарячої лінії, призначеним для даного маршруту (виділено червоним кольором).

- Водії зупиняються тільки на зупинках за розкладом

- Не звикайте до кількості, розміру та кольору автобусів-це залежить від ваших розкладів та змін

- Кількість робочих автобусів на кожному маршруті однакова як по дорозі на роботу, так і по дорозі додому

- Тільки ті, хто є зареєстрований в транспорті, гарантовано буде сидіти в робочих автобусах

- Зв'язатися з координатором транспорту: ktw1-bus@amazon.com

Uwaga! Pierwsze autobusy na każdej trasie podstawiają się 5 min po zakończeniu zmiany i odjeżdżają po zajęciu wszystkich miejsc siedzących. 

Natomiast ostatni autobus na każdej trasie odjeżdża 20 min po zakończeniu zmiany

Nazwy przystanków z rozkładu jazdy są takie same jak autobusów miejskich, które kursują w Twoim mieście

- Oczekuj na przystanku 10 minut wcześniej

- Jeśli autobus się spóźnia, niezwłocznie zadzwoń pod numer alarmowy przypisany do danej trasy (zaznaczony na czerwono)

- Kierowcy zatrzymują się tylko na przystankach z rozkładu jazdy

- Nie przyzwyczajaj się do ilości, wielkości i koloru autobusów - jest to zależne od Waszych grafików i zmiany

- Liczba autobusów pracowniczych na każdej trasie jest taka sama zarówno w drodze do pracy, jak i w drodze do domu

- Tylko osoby zapisane na transport mają zagwarantowane miejsce siedzące w autobusach pracowniczych

-Kontakt do Koordynatora Transportu: ktw1-bus@amazon.com 

zmiana dzienna                             

зміна денна

zmiana nocna  

зміна нічна

1
Olkusz Skrzyżowanie, przystanek                                                   

w kierunku Katowic w pobliżu McDonald's
05:25 16:55

2 Bolesław Centrum 05:33 17:03

3 Bukowno Dworzec PKP 05:40 17:10

4 Sławków Rynek 05:55 17:25

5 Sławków Wrocławska 05:57 17:27

6
Dąbrowa Górnicza Strzemieszyce Ordona 

Przejazd Kolejowy
06:05 17:35

7 Dąbrowa Górnicza Strzemieszyce Stacyjna 06:07 17:37

8 Sosnowiec Kazimierz Górniczy Kopalnia 06:15 17:45

9 KTW1 06:35 18:05

zmiana dzienna                   

зміна денна

zmiana nocna  

зміна нічна

1 KTW1 17:50 05:20

Przystanek                                                                        

Зупинка
koniec pracy  

кінець роботи                       

17:30

koniec pracy      

кінець роботи                   

5:00

KTW1 - przystanek przy wejściu wschodnim 

KTW1 - зупинка біля східного входу

793 122 155
NUMER ALARMOWY INTRANS  

НОМЕР ЕКСТРЕНОЇ ДОПОМОГИ 

POWRÓT повернення

TRASA 8 OLKUSZ - KTW1

Przystanek                                                                        

Зупинка

start pracy       

початок роботи                  

7:00

start pracy   

початок роботи                      

18:30

kursuje codziennie                       

курсує щодня

zmiana dzienna

 зміна денна

zmiana nocna  

зміна нічна

1 Zawiercie Sikorskiego 05:35 17:05

2 Ciągowice 05:47 17:17

3
Wysoka (skrzyżowanie ul. Polnej 

i ul. Leśnej)
05:49 17:19

4
Ząbkowice Centrum 

(przy ul. Armii Krajowej)
06:02 17:32

5 Gołonóg Manhattan 06:10 17:40

6 Dąbrowa Górnicza Reden 06:12 17:42

7 KTW1 06:35 18:05

zmiana dzienna                   

зміна денна

zmiana nocna  

зміна нічна

1 KTW1 17:50 05:20

Przystanek                                                                  

Зупинка
koniec pracy  

кінець роботи                       

17:30

koniec pracy      

кінець роботи                   

5:00

KTW1 - przystanek przy wejściu wschodnim                                                        

KTW1-зупинка біля східного входу

793 122 155
NUMER ALARMOWY INTRANS 

НОМЕР ЕКСТРЕНОЇ 

POWRÓT повернення

TRASA 7 ZAWIERCIE - KTW1

Przystanek                                                                  

Зупинка

start pracy

 початок роботи

7:00

start pracy   

початок роботи                      

18:30

kursuje codziennie 

курсує щодня


